

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	79,54	802	4.673.019,47	2506	11.476.854,37
20- Arrendamientos y Cánones	60,83	173	69.330,28	58	67.542,34
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	90,03	101	194.267,81	120	243.697,93
22- Material, Suministro y Otros	79,11	528	4.409.421,38	2286	11.162.424,73
23- Indemnización por razón del servicio	1.558,33	0		42	3.189,37
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	54,99	41	1.463.659,04	22	1.112.902,11
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	76,16	843	6.136.678,51	2528	12.589.756,48

Ejercicio: 2023

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	352,46	2345	14.603.775,82	312	11.892.195,24
20- Arrendamientos y Cánones	308,81	201	58.725,07	49	101.008,26
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	50,94	81	434.767,75	91	117.769,74
22- Material, Suministro y Otros	358,85	2063	14.110.283,00	144	11.668.475,16
23- Indemnización por razón del servicio	2.160,12	0		28	4.942,08
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	38,97	38	1.920.299,92	9	403.308,79
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	196,00	0		1	4.923,75
Pendientes de aplicar a Presupuesto	2.054,42	191	898.271,20	1123	12.971.049,42
TOTAL	888,27	2574	17.422.346,94	1445	25.271.477,20

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	13,43	4	217.884,60	1	115,19
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	65,00	0		1	115,19
22- Material, Suministro y Otros	13,40	4	217.884,60	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	13,43	4	217.884,60	1	115,19

Ejercicio: 2023

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	2.764,29	5	5.255,21	4	3.430,81
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	6.318,92	3	355,92	2	3.156,35
22- Material, Suministro y Otros	345,27	2	4.899,29	1	262,30
23- Indemnización por razón del servicio	2.856,00	0		1	12,16
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	2.488,43	0		3	732,04
TOTAL	2.742,85	5	5.255,21	7	4.162,85